[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº. 256

CONCEDE MEDALHA “JOÃO GUIMARÃES ROSA” A SRA. LETÍCIA JULIÃO.

A Câmara Municipal aprovou e a Mesa Diretora, no uso de suas atribuições, sanciona a seguinte Resolução:

Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede a Sra. Letícia Julião, a Medalha “João Guimarães Rosa”.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 24 de Junho de 2.009.

Altivo de Jesus das Neves

Presidente

Antônio Luiz de Souza

Vice-Presidente

Sávio Rogério Beraldo Trombini

Secretário

Manoel Antônio de Figueiredo

Tesoureiro